
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/746/

Código da publicação: 746

Data da emissão do comprovante: 25/03/2025 10:54:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 887

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2025 08:45:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.334.019,92
Objeto:
Registro de Preços para eventuais contratações de empresa especializada na locação de veículos
automotores para atender as necessidades do Município de Nazaré Paulista/SP, pelo período de 12
(doze) meses prorrogáveis por igual período, com possibilidade de contratação, conforme Termo de
Referência – Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para eventuais contratações de empresa especializada na locação de veículos
automotores.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/746/pregistro-de-precos-para-eventuais-contratacoes-de-empresa-especializada-na-locacao-de-veiculos-automotores-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-nazare-paulistasp-pelo-periodo-de-12-doze-meses-prorrogaveis-por-igual-periodo-com-possibilidade-de-contratacao-conforme-termo-de-refere/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e3fd2c229c8149139022e29c71d0e0b.pdf

